
Kino Chotěboř 12/2023

Tentokrát se chlupáči s věčně hladovými bříšky rozhodnou
neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední medvědice vyrážejí
na nanukový festival na dalekém pólu. Po cestě se potkají a
vzájemně si pomohou s novými zvířecími kamarády z různých
koutů světa. 

20:00 Jako chlapce ho zavírali do kotců se psy. Teď je dospělý a má
zvláštní dar. Žene ho touha po pomstě i trestání bezpráví. Nemá
žádné zábrany. Jeho zbraní je oddanost jeho psů… 

DogMan
drama, thriller | Francie, USA | 2023 | 113 min | titulky |  15+ | 140 Kč

01
pátek

02
sobota

18:00

05
úterý

19:00

20:00

Mlsné medvědí příběhy: Na pól!
animovaný, rodinný, povídkový | ČR | 2023 | 62 min | originál | 130 Kč

Pět ďáblů
drama , fantasy | Francie | 2022 | 95 min | titulky | 15+ | 130 Kč

Tancuj Matyldo
drama, komedie | ČR | 2023 | 113 min | 12+ | 130 Kč

Mysteriózní snímek o cestování v čase, dávných láskách a
rodinných tajemstvích mistrně balancuje mezi žánry queer
romance, fantasy a hororu.
Uzavřený Karel žije ve světě řádu a striktních pravidel. Svou
extrovertní a bohémskou matku Matyldu navštěvuje víceméně
 z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde
než ji vzít k sobě. 

08
pátek

Helena musí čelit své dávno pohřbené minulosti, když její
odcizený otec uteče z vězení. Vydává se na cestu, aby obelstila
muže, který ji naučil vše, co ví o přežití v divočině..

Dcera divočiny
drama, thriller| USA | 2023 | 108 min | titulky | 12+ | 140 Kč

20:00

11
pondělí

Manželská historie | Kino Art Cafe | 
hudební, komedie | ČR | 2023 | 87 min | originál | 15+ | 100 Kč

Groteskní opereta inspirovaná životem švédského dramatika
Augusta Strindberga, proslulého misogyna a „nepřítele žen“.

15
pátek

Wonka
rodinný, fantasy | USA | 2023 | 116 min | dabing | 130 Kč

Film vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího
vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal
milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes.

17:3016
sobota

Lítá v tom
komedie, romantický | ČR, SR | 2023 | 95 min | dabing | 12+ | 140 Kč

Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou
striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. Před
maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár,
musí předstírat mnohem déle.

20:00

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

19
úterý

Malý Jason má poruchu autistického spektra. Mezi ním a jeho
tátou vznikne nečekaná dohoda – když mu pomůže vybrat si
oblíbený fotbalový klub, bude se snažit ve škole dělat co
nejméně problémů, aby nemusel do speciální školy.

Víkendoví rebelové
komedie, sportovní | SRN | 2023 | 109 min | titulky | 120 Kč

19:00

20:00

09
sobota

Lukáš touží najít pravou lásku a své vlastní štěstí. Od počátku
jeho putování mu tu a tam pomůže najít správnou cestu hodná
Perinbaba, zatímco smrtka Zubatá se mu snaží škodit a klade
mu do cesty nebezpečné nástrahy.

Perinbaba a dva světy
pohádka | SR | 2023 | 110 min | dabing | 140 Kč

Poté, co nepokoje na Černý pátek skončí tragédií, terorizuje
záhadný vrah inspirovaný Dnem díkůvzdání město Plymouth 
ve státě Massachusetts – rodiště nechvalně proslulého svátku. horor | USA | 2023 | titulky | 107 min | 18+ | 140 Kč

Den díkůvzdání

17:30

Podkroví knihovny18:00
19:00

12
úterý

Terezín: Láska za zdí 
drama | ČR, SR, Itálie | 2023 | 110 min | 12+ | dabing | 120 Kč

Italský klarinetista Antonio a jeho snoubenka, virtuózní houslistka
Martina jsou deportováni do Terezína, kde se jejich milostný
příběh prolíná s životními osudy dalších židovských umělců a
intelektuálů. 

19:00

19:00

14
čtvrtek

Kardinál jako muž intrik, který se drží v pozadí, ví, že nemůže
zaútočit přímo, jeho nástrojem se stává Milady, která je posedlá
touhou po pomstě. 

Tři mušketýři: Milady
Dobrodružný, akční | Francie | 2023 | 115 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Indiánský kmen Osedžů patřil k celosvětově nejbohatším
komunitám. Měli to štěstí, že na jejich půdě byla objevena ropa.
Měli však smůlu, víc než kteroukoliv jinou populaci, je
pronásledovala záhadná a „nešťastná“ úmrtí. 

drama | USA | 2023 | 206 min | titulky | 15+ | 140 Kč
Zabijáci rozkvetlého měsíce

19:00

20
středa

Jagna
animovaný, drama | POL | 2023 | titulky | 12+ | 120 Kč

Ústřední postavou příběhu je krásná Jagna, nemajetná dívka,
do které se zamiluje starý a bohatý sedlák Boryna. Přes
protesty své rodiny se s ní ožení.

19:00

20:00
drama | Francie | 2023 | 99 min | titulky | 12+ | 120 Kč

Pokoj zázraků Thelmin pečlivě naplánovaný život nabírá na obrátkách ve
chvíli, kdy se její dvanáctiletý syn Louis ocitá po dopravní
nehodě v kómatu. 

28
čtvrtek

20:00
komedie, horor | NOR, FIN | 2023 | 96 min | titulky | 15+ | 140 Kč
Šťastné a krvavé Americká rodinka se přistěhuje před vánočními svátky do

zasněženého Norska s naivní představou, že si tam bude fotit
selfie se soby a každý večer sledovat polární záři. 

29
pátek

20:00

23
sobota

Trollí princezna Poppy měla vždycky obrovskou slabost pro
svého trochu nabručeného kámoše Větvíka. Dva roky to mezi
nimi jen tak bublalo, ale teď už to začíná být vážné. 

Trollové 3 
animovaný, dobrodružný | USA | 2023 | 91 min | dabing | 140/120 Kč

Když je uvolněna prastará síla, musí Aquaman uzavřít nesnadné
spojenectví s nepravděpodobným spojencem, aby ochránil
Atlantidu a svět před hrozící zkázou.akční, fantasy | USA | 2023 | 124 min | titulky | 12+ | 130 Kč

Aquaman a ztracené království 

18:00

30
sobota

Mladá a důvtipná dívka Asha vysloví tak mocné přání, že jej vyslyší
samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou
energií zvaná Hvězda. Asha a Hvězda dokážou, že když se vůle
odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít zázraky.

Přání, 3D
animovaný, muzikál | USA | 2023 | 95 min | dabing | 150/130 Kč

Tři britské teenagerky jedou na prázdniny a doufají, že je čeká
nejlepší léto jejich života – naplno se vrhají do divokého
nočního života. Vtipný, promyšlený, ale zničující pohled na
složitost ženského přátelství a sexualitu dospívajících.

18:00

20:00 Pět nocí u Freddyho
horor | USA | 2023 | 105 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Hlavní hrdina přijme práci nočního hlídače v uzavřené pizzerii,
jenže restaurace skrývá četná překvapení a většina z nich není
ani trochu příjemná. 

22
pátek

20:00 Jak mít sex
drama | Velká Británie, Řecko| 2023 | 98 min | titulky | 15+ | 140 Kč

Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto, tak
se většinou hodně pletete. Ambiciózní korporátní zaměstnanec
Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do
nejhoršího firemního oddělení - do call centra.

17:30 Jedeme na teambuilding
komedie | SR, ČR | 2023 | 105 min | originál | 15+ | 150 Kč

Můj otec, kníže 
dokumentární | ČR, AUT | 2022 | 88 min | titulky | 100 Kč

V souvislosti s úmrtím a v rámci připomínky výrazné osobnosti.
Neobvykle otevřené rozhovory Lily Schwarzenberg se svým
otcem Karlem Schwarzenbergem. 

18:00

17:30
animovaný, fantasy | Japonsko | 2023 | 125 min | dabing | 120/80 Kč

Chlapec a volavka Dospívající chlapec Mahito se s tatínkem přestěhuje na
venkovské sídlo daleko od hektického Tokia. V novém domově
se seznámí se svéráznou mluvící volavkou, která ho láká k
prozkoumání záhadné opuštěné věže. 


